Studi Kritis Terhadap Tafsir Al-Manar.

Buku ini membahas tentang kritikan Quraish terhadap

tafsir Al-Man>ar, Muh}ammad Abduh dan M. Ra>syid Ridha >.

Diterbitkan oleh Pustaka Hidayah, Bandung, cet pertama

Rajab 1415 H/ Desember tahun 1994.

g. Tafsir al-Manar; Keistimewaan dan kelemahannya.

Buku ini diterbitkan diUjung pandang IAIN Alauddin

pada tahun 1984.

h. . Fatwa-Fatwa M. Quraish Shihab: Seputar Ibadah Mahdah.

Buku ini diterbitkan oleh penerbit Mizan di Bandung,

cetakan pertama dicetakbulan Maret atau Zulqa’dah tahun

1999 M/ 1419 H.

i. . Fatwa-Fatwa M. Quraish Shihab Seputar al-Qur`an dan

Hadits.

diterbitkan oleh penerbit Mizan di Bandung dicetak

pertama sekali bulan april tahun 1999.k. Fatwa-Fatwa M.

Quraish Shihab Seputar Ibadah dan Muamalah. yang

diterbitkan di Bandung oleh Penerbit Mizan, dicetak pertama

penerbit Lentera Hati bekerjasama dengan Perpustakaan Umum

Islam Iman Jama pada bulan Sya’ban 1421 H / November 2000

M. Quraish Shihab dalam hal ini tidak menjelaskan secara detail

tentang term “al-Misbah” ini dipilih lebih disebabkan karena

tafsir ini menurut Mohammad Nor Ichwan dan perlu dikonfirmasi

ke penulisnya, pertama kali ditulis pada waktu menjelang atau

sesudah shubuh.13